МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ТУРИЗМА И СЕРВИСА»

(ФГБОУ ВО «РГУТИС»)

ПРИКАЗ

« 24 »  августа 2024 г.                                                 № 594/4

дп. Черкизово, Г.о. Пушкинский,

Московская обл.

О зачислении на 1 курс на очную форму обучения для освоения

образовательной программы среднего профессионального

образования – программы подготовки специалистов среднего звена

в Колледже поступающих на места по договорам об образовании,

заключаемым при приеме на обучение за счет средств

физических и (или) юридических лиц

В соответствии с приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 457

«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования», Правилами приема на обучение по

образовательным программам среднего профессионального образования на

2024/2025 учебный год, принятыми решением Ученого совета университета от

30.01.2024, протокол № 9.

П Р И К А З Ы В А Ю:

Зачислить в федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования «Российский государственный университет

туризма и сервиса» с 1 сентября 2024 года на 1 курс на очную форму обучения для

освоения образовательной программы среднего профессионального образования –

программы  подготовки специалистов среднего звена в Колледже поступающих  на

места по договорам об образовании, заключаемым при приеме на обучение за счет

средств физических и (или) юридических лиц:

43.02.16  Туризм и гостеприимство (квалификация – специалист по туризму и

гостеприимству, уровень образования необходимый для поступления –

основное общее), срок обучения 2 года 10 месяцев

№

п/п
Ф.И.О. Гражданство

1.  Аббасову Ию Эдуардовну Россия

2.  Алферова Романа Сергеевича Россия

3.  Апресян Виолетту Араиковну УЗБЕКИСТАН

4.  Банторину Анастасию Романовну Россия

5.  Бирюлину Дарью Александровну Россия

6.  Бойко Александру Евгеньевну  Россия

7.  Ботоева Максима Викторовича Россия

8.  Булгакова Ивана  Николаевича Россия

9.  Волжакову Ульяну Максимовну Россия

10.  Волковицкого Сергея Леонидовича Россия

11.  Гладкая Надежду Михайловну Россия

12.  Горбачеву Николь Юрьевну Россия

13.  Дворянкина Матвея Дмитриевича Россия

14.  Дворянкина Тимофея Дмитриевича Россия

15.  Долгополову Елену Сергеевну Россия

16.  Елькину  Анастасию  Сергеевну Россия

17.  Земскова Ярослава Марковича Россия

18.  Иванову  Надежду Руслановну Россия

19.  Иевлеву Киру Андреевну Россия

20.  Ипатову Анастасию Николаевну Россия

21.  Карабанович Веру Владимировну Россия

22.  Кожушнер  Романа Алексеевича Россия

23.  Коленчук Валерию Ивановну Россия

24.  Коловертнову Веронику Витальевну Россия

25.  Комогорцеву Алёну Игоревну Россия

26.  Коновалова Фёдора Алексеевича Россия

27.  Королева Аристарха Викторовича Россия

28.  Костиц Софию Сергеевну Россия

29.  Красуля Сергея Дмитриевича Россия

30.  Кузнецову Светлану Владимировну Россия

31.  Лапину Анастасию Дмитриевну  Россия

32.  Лесконог Ксению Дмитриевну Россия

33.  Лозовик Матвея Дмитриевича Россия

34.  Манцову Софию Павловну Россия

35.  Маришкину Ксению Максимовну Россия

36.  Мельникову Марию Витальевну Россия

37.  Михайлову Кристину Вячеславовну Россия

38.  Мнацаканяна Нарека Армановича Россия

39.  Нанокова Дидора Муборакшоевича ТАДЖИКИСТАН

40.  Николаеву Дарью Александровну Россия

41.  Носкову Марию Петровну Россия

42.  Пикунову Ульяну Алексеевну Россия

43.  Подтыкан Валерию Геннадьевну Россия

44.  Ракову Полину Антоновну Россия

45.  Савицкую Милану Юрьевну Россия

46.  Семенову Дарью Алексеевну  Россия

47.  Семёнова Эдуарда Романовича Россия

48.  Скуридину  Софию Сергеевну Россия

49.  Соболева Андрея Владимировича Россия

50.  Соловьеву Анастасию Максимовну Россия

51.  Стриха Веронику Алексеевну Россия

52.  Сытову Марину Александровну Россия

53.  Тарасову Ульяну Вадимовну  Россия

54.  Труханову Арину Андреевну Россия

55.  Турицыну Дарью Романовну  Россия

56.  Файзуллину Алину Айратовну Россия

57.  Фролову Марию Александровну Россия

58.  Хренову Анастасию Сергеевну Россия

59.  Чирипко Владиславу Сергеевну Россия

60.  Щербакову Ксению Алексеевну Россия

Приложение на 3 листах.

И.о. ректора                                                                                              А.Р. Галустов

Приложение к приказу от 24.08.24 №594/4

Пофамильный перечень лиц, рекомендованных приемной комиссией к

зачислению и предоставивших оригиналы соответствующих документов

Колледж

43.02.16  Туризм и гостеприимство (квалификация – специалист по туризму и

гостеприимству, уровень образования необходимый для поступления –

основное общее), очная форма обучения, места по договорам об образовании,

заключаемым при приеме на обучение за счет средств физических и (или)

юридических лиц

№ п/п Ф.И.О.

1 Аббасова Ия Эдуардовна

2 Алферов Роман Сергеевич

3 Апресян Виолетта Араиковна

4 Банторина Анастасия Романовна

5 Бирюлина Дарья Александровна

6 Бойко Александра Евгеньевна

7 Ботоев Максим Викторович

8 Булгаков  Иван  Николаевич

9 Волжакова Ульяна Максимовна

10 Волковицкий  Сергей Леонидович

11 Гладкая Надежда Михайловна

12 Горбачева Николь Юрьевна

13 Дворянкин Матвей Дмитриевич

14 Дворянкин Тимофей Дмитриевич

15 Долгополова Елена Сергеевна

16 Елькина Анастасия Сергеевна

17 Земсков Ярослав Маркович

18 Иванова Надежда Руслановна

19 Иевлева Кира Андреевна

20 Ипатова Анастасия Николаевна

21 Карабанович Вера Владимировна

22 Кожушнер Роман Алексеевич

23 Коленчук Валерия Ивановна

24 Коловертнова Вероника Витальевна

25 Комогорцева Алёна Игоревна

26 Коновалов Фёдор Алексеевич

27 Королев Аристарх Викторович

28 Костиц София Сергеевна

29 Красуля Сергей Дмитриевич

30 Кузнецова Светлана Владимировна

31 Лапина Анастасия Дмитриевна

32 Лесконог Ксения Дмитриевна

33 Лозовик Матвей Дмитриевич

34 Манцова София Павловна

35 Маришкина Ксения Максимовна

36 Мельникова Мария Витальевна

37 Михайлова Кристина Вячеславовна

38 Мнацаканян  Нарек Арманович

39 Наноков Дидор Муборакшоевич

40 Николаева Дарья Александровна

41 Носкова Мария Петровна

42 Пикунова Ульяна Алексеевна

43 Подтыкан Валерия Геннадьевна

44 Ракова Полина Антоновна

45 Савицкая Милана Юрьевна

46 Семенова Дарья Алексеевна

47 Семёнов Эдуард Романович

48 Скуридина София Сергеевна

49 Соболев Андрей Владимирович

50 Соловьева Анастасия Максимовна

51 Стриха Вероника Алексеевна

52 Сытова Марина Александровна

53 Тарасова Ульяна Вадимовна

54 Труханова Арина Андреевна

55 Турицына Дарья Романовна

56 Файзуллина Алина Айратовна

57 Фролова Мария Александровна

58 Хренова Анастасия Сергеевна

59 Чирипко Владислава Сергеевна

60 Щербакова Ксения Алексеевна

Директор Колледжа

_____________  Л.А. Голенок